
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Жени Вид на натпревар Супер Женска Лига - Плеј Аут

Дата 05.04.2025 Време 20 : 00 Место Скопје Сала Круме Кепески Полувреме
ЕКИПА А РК Спартак од Скопје Капацитет на сала 300 15 17
ЕКИПА Б ЖРК Деспина од Прилеп Гледачи 50 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес црни Екипна казна Играч Време 31 33

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 27:21 1 Ивановска Јана 1676 0 1 0 24 23

Т2 46:24 5 Димчевска Галена 1619 0 1 1 24 24

Т3 7 Андовска Зорица 1351
1 9 10 11 12 16 20 22 32
33 34 35 36 38 39 43 47

50

18 2 1 25 24

7 М 10 Самарџиоска Теа 1356 0 2 2 25 25

Досу. 8 11 Стојановска Марија 1612 4 28 46 56 4 2 3 25 26

Реал. 7 12 Самарџиоска Сара 1354 0 2 4 25 27

13 Величковска Анастасија 1353 0 3 4 26 27

16 Пешевска Елена 1614 0 4 4 26 28
17 Гроздановска Ангела 1350 25 54 59 3 5 4 27 28

21 Максимовска Наталија 1616 12 24 32 37 4 5 5 27 29

22 Ѓоргиева Марија 1613 0 6 5 27 30

23 Пашиќ Ена 1618 30 1 4 20:27 7 5 28 30

26 Максимовска Надица 1615 19 1 7 6 28 31

31 Берна Куч 1095 0 7 7 29 31
49 Боризовска Илијана 1620 0 8 7 30 31

8 8 30 32

А Мицевски Велимир 5068

31

28 27:21 9 8 31 32

Б Крстевски Александар 1599 10 8 31 33
Ц 10 9

Забелешка Д 10 10

  ДА
7 М

Мин 11 16 22 26 32 35 43 47 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 10 11

  НЕ Игр 7 7 7 7 7 7 7 7 11 11

ЕКИПА Б Боја на дрес црвени Екипна казна Играч Време 12 11

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 13 11

Т1 29:57 1 Стојкоска Михаела 1109 0 13 12

Т2 41:17 6 Ѓорѓиоска Магдалена 1116 36 38 41 47 4 13 13

Т3 59:30 8 Ристеска Маја 1124 25 27 28 31 4 13 14
7 М 9 Христоска Матеа 1114 31 33 49 3 36:03 58:50 13 15

Досу. 2 10 Цветкоска Сања 1123 11 45 2 54:46 14 15

Реал. 2 12 Ристевска Ивона 1106 0 14 16

17 Варошаноска Христина 1117 0 14 17

22 Илиева Евгенија 1110 0 15 17
24 Цаневска Евгенија 1112 4 8 18 20 21 35 6 15 18
35 Думбалоска Мирјана 1118 44 50 59 3 15 19

55 Бундоска Невена 1111 13 56 2 16 19

66 Гичева Конеска Мери 1122 28 29 29 44 53 5 29:39 17 19

77 Јованоска Анастасија 1120 7 15 22 3 3 21:56 17 20

82 Чурлиноска Матеа 1337 0 18 20

88 Конеска Андреа 1113 3 1 19 20

19 21
А Котевски Адријано 5054

33

20 21

Б Кокароска Мартина 1401 20 22

Ц 21 22

Забелешка Д 22 22

 ДА
7 М

Мин 4 8 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 22 23

 НЕ Игр 24 24 23 23

Дежурен лекар Анастасија Атанасовска Судија А Сања Божиновска
Записничар Моника Ѓорѓиевска Судија Б Адриана Здравковска

Мерач на време Сашо Денковски Контролор Цветомир Јовановски


